
      

 

令和元年９月 12日 

ＰＴＡ会員 各位 

静岡県立科学技術高等学校 

ＰＴＡ会長  小澤 和也 

校   長  遠藤 克則 

 

ＰＴＡ主催校内バルーンバレーボール大会開催のお知らせ 

 

初秋の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

日頃よりＰＴＡ活動に対し、御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、保護者間の親睦を深めることを目的として、バルーンバレーボール大

会を計画致しました。（バルーンバレーボールとは、静岡市発祥の市民スポーツ

で、ビーチボールを使って行う６人制バレーボールです。静岡市内の小中学校

におけるＰＴＡ活動で多く取り入られています。）今年で４年目の事業となりま

す。 

スポーツを通して、ＰＴＡ会員同士の交流を深めると共に、先生方にも参加

を募り、先生方とも交流を深める予定です。御参加をよろしくお願い申し上げ

あげます。（お父さん方もふるって御参加ください。） 

 

記 

 

１ 日 時    令和元年 11月 30日（土） 午後２時から午後５時まで 

２ 会 場    本校 体育館 

３ 持ち物    体育館シューズ、タオル、飲み物等 

４ 服 装    運動可能な服装（ベルトなど金具が付いて無い物） 

 

参加される方は、下記の用紙に記入し、御提出ください。 

 

担  当  総務課長  中島 洋己 

電話番号 ０５４－２６７－１１００ 

 

- - - - - - - - - - - - - - -（キリトリ線）- - - - - - - - - - - - - - -  

 

バルーンバレーボール大会に参加します。 

 

クラス（     ）  生徒名（          ） 

 

                参加者名（          男・女） 

 

                参加者名（          男・女） 

 

10月４日（金）までに、クラス担任に、御提出をください。 

※クラス担任は回収後、総務課長机上までお願いします。 


